江苏省连云港财经高等职业技术学校

五十周年校庆教职工系列文体活动之三

教职工乒乓球团体赛

秩
序

册

比赛时间：2014年6月11日--13日
比赛地点：校乒乓球馆（体育馆三楼）
目    录

1、关于举办江苏省连云港财经高等职业技术学校教职工乒乓     球团体赛通知及竞赛规程……………………………………  3
 2、组织机构…………………………………………………  5
 3、代表队名单………………………………………………  5
 4、竞赛日程…………………………………………………  7
 5、积分表……………………………………………………  10
1、 竞赛规程
关于举办江苏省连云港财经高等职业技术学校

教职工乒乓球团体赛通知

各工会小组：

为庆祝建校50周年，并以此为契机，进一步增强教职工队伍的凝聚力和向心力，激发全校师生员工爱岗敬业、奋发进取的工作热情，以更加坚定的信心参与学校高职院筹建工作，促进学校各项事业的发展。依据工会本学期工作计划安排，报请学校批准，决定举办教职工乒乓球团体赛。现将有关事项通知如下：

(一)、参赛对象：校各工会小组教职工

(二)、比赛时间：2014年6月11日--13日

            注：如有变化另行通知

(三)、比赛地点：校乒乓球馆

(四）、参赛办法与报名

 1、每小组报名人数：5-7人，其中领队一人、教练一人、队员五人，领队必须是工会组长，如有特殊情况，可以指定他人，必需向工会说明情况。领队及教练也可以兼任队员。本次比赛面向在职教职工，各参赛小组不得请外援。

2、报名表（附件一）于5月5日下班前交到路士兵处，电子报名表通过办公系统发给杨琳老师。

（五）、比赛规则
1、团体比赛进行3场单打对抗。一个团体比赛每名队员最多出场一次。

2、比赛根据报名情况，分两个阶段进行。第一阶段进行分组循环赛，第二阶段通过淘汰赛决出名次。

3、第一阶段、第二阶段采用三场两胜制，每场比赛均采用三局两胜制，每局11分制。

4、比赛采用中国乒乓球协会最新审定的《乒乓球竞赛规则》（包括有关修改规则的补充规定）。

5、比赛使用红双喜白色三星球（球拍自备）。

6、参赛队应在赛前15分钟到记录台领取比赛排名表，填写后提前5分钟交给比赛所在场地的裁判员。

7、参赛队员在比赛开始10分钟未到比赛场地视为弃权。

8、比赛中运动员突发伤病允许有一次不超过5分钟的治疗时间，如果超时或无法继续比赛，裁判长有权判该运动员该场负。

9、裁判长有权根据比赛进程临时调动场次、场地，请各参赛单位给予支持。

（六）、比赛注意事项：

1. 比赛应本着“友谊第一，比赛第二“的精神，重在参与，注意安全，量力而行。

2、各参赛小组要遵守比赛规则，坚决服从裁判人员的裁判，听从裁判的安排。遇到对判定有异议时，只有领队有权提向裁判长提出申请。

（七）、录取名次及奖励

比赛设冠军一名、亚军一名、季军两名
校工会

                               2014年4月22日

二、组织机构
裁 判 长：周锡勇

裁 判 员：孙苏明 龚成贵 史灏林 张丽雅 王  茜
杨  琳 刘世涛 张  洛 梁  磊 于传海
张  杰 胡佳丽

后勤服务：张志华 路士兵 柳 青

报道宣传：杨永刚 张 洛

三、代表队名单
 1、校领导队： 领队： 张修云    教练 赵学群、张克勤
参赛队员： 江跃进 汪兆林 王明高 张战兴  左文兵
2、行政1组：  领队： 陈晓旭    教练： 周华良
参赛队员： 潘庆茂 周锡勇 马士维 张  洛 张永锡
3、行政2组   领队： 刘  畅    教练： 杨永刚
  参赛队员： 盛  银 石  琳 袁月华 梁伟康 孙婷婷
 4、学生工作组：领队： 胡佳丽   教练： 马  成
 参赛队员： 路士兵 李  超 杨  威 许明征 骆  君
 5、教务一组：  领队： 臧  侠   教练： 刘世涛
参赛队员：刘世涛 光  琳 许  辉 许  淼 赵斯玉
6、教务二组：  领队：卞宝明  教练：石  文
参赛队员：葛明星 王文相 卞宝明 张  颂 石  文

7、教务三组： 领队：杜素文  教练：李敬旗
 参赛队员：徐景龙 钱明耀 耿  超 于传海 梁  磊
8、会计一系工会小组 ：领队：彭习峰  教练：张  杰
 参赛队员：沈  欣 赵妍蕾 朱来英 张义龙 袁守亮
9、会计二系工会小组：领队：程明月  教练：汤景瑞
  参赛队员：白  桦 郝兆平 汤景瑞 王晶晶 程明月
10、信息系工会小组： 领队：马  婷  教练：贺从良
 参赛队员： 唐  滔 李晓云 沈学建 范海燕 许  林
11、经贸系工会小组：领  队：余  燕  教练：李根宝
 参赛队员： 滕  罕 焦微家 邵  尉 伏  星 赵  晶
12、社科系工会小组： 领队：单晶晶  教练：董晓云
参赛队员：杨  柳 滕士俊 孙  甲 杨  柳

四、竞赛日程

      第一阶段分组情况及比赛日程
A组：

	      队名

队名
	   A1
	   A2
	  A3
	  A4
	  A5
	  A6
	                    积分

	    名次

	A1

	A2

	A3

	A4

	A5

	A6

比赛日程：

	场次
	时 间
	台    号

	1
	2
	3
	备注

	1
	6.11 14：00-14:40
	A1--A6
	A2--A5
	A3--A4

	2
	6.11 14：40-15:20
	A1--A5
	A6--A4
	A2--A3

	3
	6.11 15:20-16:00
	A1--A4
	A5--A3
	A6--A2

	4
	6.11 16:00-16:40
	A1--A3
	A4--A2
	A5--A6

	5
	6.11 16:40-17:20
	A1--A2
	A3--A6
	A4--A5

B组：
	      队名

队名
	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	B6
	                                                            积分

	     名次

	B1

	B2

	B3

	B4

	B5

	B6

比赛日程：

	   场次
	时 间
	台    号

	4
	5
	6
	  备注

	    6
	6.11 14：00-14:40
	     B1--B6
	     B2--B5
	    B3--B4

	    7
	6.11 14：40-15:20
	     B1--B5
	     B6--B4
	    B2--B3

	    8
	6.11 15:20-16:00
	     B1--B4
	     B5--B3
	    B6--B2

	    9
	6.11 16:00-16:40
	     B1--B3
	     B4--B2
	    B5--B6

	    10
	6.11 16:40-17:20
	     B1--B2
	     B3--B6
	    B4--B5

第二阶段淘汰赛对阵情况及比赛日程

11、AI       胜者

BIV           15    胜者

12、AIII       胜者

BII                      17         胜者冠军

13、AII      胜者                       负者亚军

BIII           16    胜者

14、AIV       胜者

BI`

（注：AI为A组第一，BIVB组第四）

比赛日程：

	场次
	时 间
	台    号

	1
	2
	3
	4

	11
	6.12 16:00-16:40
	AI--BIV

	12
	6.12 16:00-16:40

	AIII--BII

	13
	6.12 16:00-16:40

	AII--BIII

	14
	6.12 16:00-16:40

	AIV--BI

	15
	6.12 16:40-17:20
	11场胜者-12场胜者

	16
	6.12 16:40-17:20

	13场胜者-14场胜者

	17
	6.13 16:00-17:00
	15场胜者-16场胜者

五、积分表

第一阶段
 A组：

	      队名

队名
	   A1
	   A2
	  A3
	  A4
	  A5
	  A6
	                    积分

	    名次

	A1

	A2

	A3

	A4

	A5

	A6

B组

	队名

队名

	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	B6
	                                                            积分

	     名次

	B1

	B2

	B3

	B4

	B5

	B6

第二阶段

11  AI      胜者:

BIV           15  胜者:

12  AIII     胜者:

BII                      17    胜者冠军:

13  AII      胜者:                 负者亚军:

BIII           16  胜者:

14  AIV     胜者:

BI`

PAGE
4